[image: ][image: ]CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
		                     Estado do Paraná
                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

[bookmark: _Hlk24354829]EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO Nº 795/2023

[bookmark: _Hlk80869021][bookmark: _GoBack]                           GERTRUDES BERNARDY, vereadora infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente por intermédio da Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente, providencie um viveiro de produção de flores em um local da prefeitura.

                          Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três.

GERTRUDES BERNARDY
Vereadora

image1.png

image2.png